
 
 

 
AMBITO TERRITORIALE 013 

I.C. 71° “AGANOOR–MARCONI” 
Cod. mecc. NAIC8CK00C 

Traversa dell’Abbondanza – 80145 – NAPOLI 
 Segreteria Tel. 081/7403636 

Indirizzo di posta elettronica: naic8ck00c@istruzione.it 
Sito internet - www.aganoormarconi.edu.it 

 
Napoli, 14/11/2025 

 
AL PERSONALE DOCENTE INTERNO 

Albo on line 
Amministrazione Trasparente 

Sito web  
Atti Scuola 

 
 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01-Scuola e competenze – Fondo 
Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A1 – Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al 
decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 176 del 30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda SUD”.  
Finanziato dall’Unione Europea – Next Generation Eu 
Codice Progetto: ESO4.6. A1.B-FSEPN-CA-2025-395 
Titolo Progetto: Continuiamo insieme 
CUP: G64D25000830007 
 
 
DECRETO N. 2723 

 
 PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DI MERITO PROVVISORIE 

ESPERTI E TUTOR 
di cui all’Avviso di selezione prot. n. 20399 del 4/11/2025 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’Avviso pubblico prot. n. 9507 del 22.01.2025, recante “PN 2021-2027 “Scuola e competenze” 2021-2027 FSE+ che si 

inserisce nel quadro delle azioni previste dall’Obiettivo Specifico ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

2021-2027 – “Obiettivi specifici di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento 

al I e al II ciclo - “Agenda SUD”. 

Vista la candidatura COD. 8263 del 21/02/2025, prot. n. 3626 del 21/02/2025 al Progetto AGENDA SUD- 2 annualità; 

Vista la nota del MIM di autorizzazione del progetto - prot. AOOGABMI – n. 0057235 del 15/04/2025, assunta al prot. n. 10672 

del 04/06/2025 - finanziato per un importo complessivo di € 29.994,00; 

Vista la determina di indizione di una procedura interna per il reclutamento di n. 5 Esperti e di n. 5 Tutor, prot. n. 19813 del 
29/10/2025; 

Visto l’AVVISO per la selezione e il reclutamento tra il personale docente interno n. 5 Esperti e di n. 5 tutor per realizzazione di n. 

5 moduli di seguito specificati da attivarsi nell’ambito del predetto progetto, prot. n. 20399 del 4/11/2025; 

Appurato che in data 11 novembre 2025 sono scaduti i termini per la presentazione delle candidature per Esperti e Tutor 
rispettivamente per il seguente progetto Agenda Sud 2^ annualità di cui all’AVVISO di selezione prot. n. 20399 del 
4/11/2025; 

Visto che in risposta al suddetto Avviso di selezione sono pervenute - nei rispettivi termini fissati per la presentazione delle istanze 

- le candidature degli aspiranti all’incarico di Esperto e di Tutor, tutti agli atti con i rispettivi protocolli; 

Vista  la nomina, con contestuale convocazione per il giorno 13/11/2025, della Commissione interna di valutazione, prot. n. 21156 
del 13/11/2024; 

mailto:naic8ck00c@istruzione.it
http://www.aganoormarconi.edu.it/


 

 

Esaminate le candidature degli aspiranti agli incarichi di Esperto e di Tutor per il progetto Agenda Sud 2^ annualità di cui all’AVVISO 

di selezione prot. n. 20399 del 4/11/2025; 

Verificato il possesso dei requisiti di ammissione di ciascun candidato; 

Esaminati il curriculum, i titoli dichiarati e i documenti prodotti dai predetti aspiranti; 

Richiamate tutte le fasi propedeutiche della procedura con i relativi atti e protocolli; 

Visto  il Verbale di Commissione n. 1 del 13/11/2025, prot. n. 21204 recante la tabella degli Esperti e la tabella dei Tutor con 

assegnazione dei punteggi parziali e totali e modulo a ciascun candidato; 

Viste la scelta dei moduli indicata dai candidati aspiranti Esperti e candidati aspiranti Tutor nella rispettiva istanza di 

partecipazione; 

Visto altresì, l’ordine di preferenza espressa dai candidati Esperti e dai candidati Tutor per i rispettivi moduli; 

Appurato che a ciascun candidato può essere assegnato il modulo selezionato e per il quale ha espresso preferenza nella propria 

istanza di partecipazione; 

Constatato pertanto che non vi sono situazioni di conflitto tra i candidati sia Esperti che Tutor per l’assegnazione del modulo/i 

prescelto/i;   

DECRETA 

 

Sono approvate e PUBBLICATE le allegate GRADUATORIE PROVVISORIE di merito degli idonei agli incarichi di Esperti e di Tutor per 

l’attivazione e realizzazione del suddetto progetto intitolato “Continuiamo insieme” di cui all’Avviso pubblico prot. n. 20399 del 

4/11/2025, FSE+ FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 

Codice identificativo: ESO4.6. A1.B-FSEPN-CA-2025-395 

CUP: G64D25000830007 

 

Avverso le suddette graduatorie provvisorie è esperibile reclamo al Dirigente Scolastico in qualità di Presidente della 

Commissione, entro e non oltre giorni 5 (cinque) dalla pubblicazione della presente. 

 

La pubblicazione è resa nota all’ALBO ON LINE nella sezione GRADUATORIE accessibile dal sito web dell’istituto: 

www.aganoormarconi.edu.it  nonché sullo stesso sito web nella sezione dedicata al PN FSE+ Agenda Sud 2^ annualità 2025-2026, e 

nella Sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE/Bandi di gara e contratti.   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Antonella Federico 

http://www.aganoormarconi.edu.it/

		2025-11-14T16:35:04+0100
	FEDERICO ANTONELLA




